

合 同 书

豫财磋商采购-2023-775

需方：信阳师范大学

供方：中国联合网络通信有限公司信阳市分公司

为了维护供需双方的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循招标编号：豫财磋商采购-2023-775有关文件的相关规定，双方达成以下合同条款：

一、合同项目主要内容：

本合同所指设备是此次招标采购的信阳师范大学淮河校区软件学院云桌面实验室建设项目设备，详见设备清单（附后），合同总价款为人民币：¥3200060 元，大写：叁佰贰拾万零陆拾元整。

二、设备质量要求、保修期及售后服务要求：

1、质量要求：供方设备质量必须符合（或优于）需方招标文件中相应货物的技术规格和性能指标的要求，且必须符合国家规定的技术标准。

2、保修期：通过校级验收后，质保 5 年。

3、售后服务要求：成交供应商在接到用户维修电话后 4 小时内到达现场，24 小时内解决问题。

三、合同履行的地点及工程进度：

1、合同履行地点：信阳师范学院。

2、工程进度要求：2023 年 9 月 28 日前建设完成并能正常使用。

3、运杂费、安装费用：供方负责。

四、验收及人员培训：

1、供方在所有设备安装调试完毕后，由供需双方共同验收。

2、人员培训：供方免费进行人员培训。

五、付款方式：

1、合同签订前，中标人通过对公账户向需方缴纳中标总价 5%的履约保证金，即：160003 元，项目完工后，履约保证金转为质量保证金。

履约保证金缴纳相关信息：

开户行：工商银行南湖路支行

户 名：信阳师范学院

账 号：1718 4214 0906 4000 135

2、项目完工且通过校级验收合格后，需方 7 个工作日内向供方一次性全额支付合同款：叁佰贰拾万零陆拾元整（¥3200060 元）。

3、质量保证金在设备正常运转一年后，一次性无息退还。

4、供方开具以信阳师范学院为客户名称的发票，在规定的期限内到信阳师范大学财务处申请付款。

5、收款单位名称：中国联合网络通信有限公司信阳市分公司

开户行名称：工商银行信阳分行营业部

帐 号：1718021009021308881

六、违约责任：

1、供方未按期交付设备，应向需方支付设备款总值 5%×违约天数的违约金，需方同时有权要求赔偿损失；供方不能交付设备时需方有权单方解除合同。

2、供方安装调试完毕后，需方在 15 个工作日内组织验收，否则应向供方偿付设备款额 5%×违约天数的违约金。

七、其他约定事项：

1、豫财磋商采购-2023-775 招标文件、投标人的投标文件，是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

2、本合同一式玖份，供方贰份，需方保存柒份。

八、安全文明施工及责任约束

1、合同签订后，供方负责检查、督促工人做好安全防护工作，履约期间工人一切人身安全由供方负责，出现安全事故与学校无关。

2、其他未尽事宜，供需双方另行商量。

供方：中国联合网络通信有限公司信阳市分公司 需方：信阳师范学院

委托代理人：庞博

委托代理人：谢华成

电话：15637609292

电话：13569763012 (6390887)

日期：2023 年 9 月 8 日

日期：2023 年 月 日



信阳师范学院 WGYXY2022-01 号

信阳师范大学淮河校区软件学院云桌面实验室建设项目货物清单

单位：元（人民币）

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	云服务器	浪潮	NF5280M5	台	6	29800	178800	无
2	超融合云计算平台	锐捷	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	台	6	5330	31980	无
3	云终端（核心产品）	锐捷	RG-CT5700-G4	台	330	6250	2062500	无
4	显示器	希沃	M242A	台	330	590	194700	无
5	鼠键	AOC	AOC KB121	套	330	45	14850	无
6	云终端管理软件	锐捷	RG-CDC-IDV-Lic	套	330	570	188100	无
7	教学管理软件	锐捷	RG-CMR-Lic70	套	5	4950	24750	无
8	24口交换机	锐捷	RG-S2928G-EV3	台	19	1500	28500	无
9	音响	海普迪	TAP-550	台	6	7800	46800	无
10	空调	格力	RF12WQ	台	1	8800	8800	无
11	防静电地板	横林沈飞	全钢	m ²	660	250	165000	无
12	教师桌椅	定制	定制	台	6	1420	8520	无
13	学生桌椅	定制	定制	套	330	490	161700	无
14	机柜	华腾亿州	TC6622	台	2	950	1900	无
15	系统集成	定制	定制	点	330	252	83160	无
	合计	叁佰贰拾万零陆拾元整（¥：3200060元）						